
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 4 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 181/2019 z dnia 19 września 2019 roku w sprawie nadzoru w zakresie 
gospodarowania środkami publicznymi pod względem celowości, legalności i oszczędności oraz 

potwierdzania prawidłowości merytorycznej wydatków 

Na podstawie art. 44 w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 181/2019 z dnia 19 września 2019 roku w sprawie nadzoru w zakresie gospodarowania 
środkami publicznymi pod względem celowości, legalności i oszczędności oraz potwierdzania prawidłowości 
merytorycznej wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

a) transport  lokalny zbiorowy, 

b) gospodarka mieszkaniowa, cmentarze komunalne i wojenne i nadzór nad pomnikami i miejscami pamięci 
narodowej, 

c) oczyszczanie miasta i wsi, gospodarka ściekowa, utrzymanie zieleni miejskiej, 

d) ochrona zwierząt, nadzór nad schroniskiem dla bezdomnych zwierząt, 

e) zimowe utrzymanie dróg gminnych, 

f) oświetlenie placów i dróg, 

g) inne zadania objęte nadzorem merytorycznym wydziału wynikające z regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego Stanisław Miązek – Dyrektor Wydziału, w przypadku jego nieobecności – Beata Wiktorowicz – Z-ca 
Dyrektora Wydziału, 

2) w § 1 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

5. Wydział Techniczno-Inwestycyjny 

a) realizacja zadań inwestycyjnych i remontów kapitalnych, 

b) realizacja wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem dróg, 

c) oświetlenie uliczne, miejsc publicznych i dróg znajdujących się na terenie gminy, 

b) inne zadania objęte nadzorem merytorycznym wydziału wynikające z regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego Andrzej Snopczyński – Dyrektor Wydziału, w przypadku jego nieobecności Jędrzej Szczepański – 
Z-ca Dyrektora, 

3) w § 1 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

6. Wydział Wymiaru Podatków i Księgowości 

a) wymiar podatków i opłat lokalnych, w tym opłata skarbowa, 

b) inne zadania objęte nadzorem merytorycznym wydziału wynikające z regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego Anna Nalewczyńska – Dyrektor Wydziału, w przypadku jej nieobecności –  Iwona Susik – Inspektor 

4) w § 1 pkt 17 otrzymuje następujące brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC8403-A116-46D9-B528-3A412C6FE7F3. Podpisany Strona 1



17. Biuro Rady Wydatki związane z obsługą biura rady i radnych Rady Miejskiej  Janusz Klimek – Sekretarz 
Miasta 

5) w § 1 pkt 17 otrzymuje następujące brzmienie: 

19. Wydział Prawny Wydatki związane z prowadzeniem spraw przed sądami i innymi organami orzekającymi  
Sylwia Stępień-Adamczyk – Dyrektor Wydziału 

6) w § 1pkt 20 otrzymuje następujące brzmienie: 

20. Wydział Kontroli, Windykacji i Egzekucji 

a) kontrola podatków i opłat lokalnych, 

b) windykacja należności z tytułu podatków i opłat lokalnych, 

c) przygotowywanie tytułów wykonawczych oraz monitorowanie stanu egzekucji, 

c) inne zadania objęte nadzorem merytorycznym wydziału wynikające z regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego Ewa Kzusek – Dyrektor Wydziału, w przypadku jej nieobecności Karolina Sobota – Inspektor, 

7) w § 1 dodaje się pkt 21: 

21. W przypadku nieobecności osób wymienionych w § 1 pkt 1 – 20 oceny celowości, legalności 
i oszczędności dokonywanych wydatków wynikających z zakresu działania poszczególnych komórek 
organizacyjnych, wynikających z Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Opocznie,  potwierdzenia 
prawidłowości merytorycznej dla zadań realizowanych przez poszczególne Wydziały Urzędu Miejskiego, oraz 
stwierdzeniu iż realizowane wydatki znajdują się w planie finansowym i podlegają ujęciu w księgach 
rachunkowych, dokonują osoby sprawujące nadzór nad wydziałami zgodnie ze schematem organizacyjnym Urzędu 
Miejskiego". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC8403-A116-46D9-B528-3A412C6FE7F3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 17 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 19 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 20 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 20 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 20 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 20 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 21

	Paragraf 2


